



MST YAPI İNŞAAT

İNŞ. GIDA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.

mst@mstozelenerji.com.tr @mstozelenerji www.mstozelenerji.com.tr mstozelenerji

redcLOUR

GİRESUN - ORDU DİSTRİBÜTÖRÜ
Hacı Hüseyin Mah. Gazi Mustafa
Kemal Bulvarı No: 106/A Giresun

Yusuf GÖZE - 0538 740 97 68 & Ünal GÖZE - 0541 824 32 76 & Ramazan GÖZE - 0534 650 19 55



Hernevi Hurda Alım-Satım İnşaat Yıkımı - Sökümü - Demir Kapı - Çelik Kapı
Ahşap Kapı - Boru - Sac - Köşebent - Profil
Mutfak Tezgahı - 2. El Eşya - PVC Kapı Pencere
İnşaat Malzemeleri - Konteynir - Plastik Sac - Varil



YUSUF GÖZE HURDACILIK
YAPI MARKET

ESENBÜK MEVKİİ ESENBÜK KÜME EVLERİ NO: 49 BARÇA KÖYÜ GİRESUN

0454 225 63 01

Yeşil ÇOTANAK

www.yesilcotanak.com Fiyatı: 4 TL Sayı:780 Yıl: 14 28 Mart 2024

"Şenlikoğlu Onlarca İşçiyle Mahkemelik"

CHP Giresun Belediye Başkan Adayı Fuat Köse, rakibi Aytekin Şenlikoğlu'nun Giresun Belediyesi'ndeki işçilere zorunlu iftarlar düzenleyerek boş vaatlerde bulunduğunu belirtti. Köse, Şenlikoğlu'nun işçilere yıllarca mobbing uyguladığını, haklarını ödemediğini ve sürekli baskı altında tuttuğunu ifade etti. Köse, Şenlikoğlu'nun son günlerinde işçilere yapılan yeni vaatlerin gerçek dışı olduğunu ve asıl olarak işçilerin mevcut haklarının ödenmesi gerektiğini vurguladı. Ayrıca, Köse, Giresun Belediyesi'ndeki emekçilerin Şenlikoğlu'nun zulmünden kurtulmak istediğini ve zorunlu iftar programlarının Şenlikoğlu'nun son günlerini yaşadığının bir işareti olduğunu belirtti. Köse, seçim sonrası Giresun için adil ve çalışanların haklarını gözetilen bir yönetim vaat etti. (Serkan Baş)



Tirebolu İçin Tam Yol İleri

Tirebolu'nun İlham Veren Lideri: Burhan Takır!



Tirebolu Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi'nin Tirebolu Belediye Başkan adayı Burhan Takır, seçime sayılı günler kala vitesi artırıyor ve adeta ilçenin kalbini fethediyor. Tirebolu'nun sevilen ve sayılan ismi olan Takır, rakiplerinden her zaman bir adım önde olmanın gururunu yaşıyor.

Başkan Takır'ın liderliğinde gerçekleştirilen eği-

tim, altyapı, üstyapı, kültür, doğalgaz ve spor gibi birçok alanda yapılan muazzam çalışmalar, Tirebolu'nun çehresini değiştirdi ve ilçeyi daha yaşanabilir bir hale getirdi. Yaşanan doğal afetlerde dahi Takır, vatandaşının yanında bir an olsun ayrılmadı, Tirebolu halkına olan sadakatini bir kez daha kanıtladı.

Deniz taşkını gibi zorlu bir olayın ardından göz-

yaşlarını tutamayan Takır, ilçe halkına olan derin sevgisini ve sorumluluğunu bir kez daha ortaya koydu. Yeniköy, Çarşı, Cintaşı ve Hamam Mahallelerindeki zararları gidermek için gösterdiği çaba ve yolların düzenlenmesi için harcadığı emek, Takır'ın Tirebolu için ne kadar önemli olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi.

Tarihi Tirebolu Lise-

si'nin tekrar eğitim ve öğretime açılması için yaptığı düzenlemeler ve okul bahçesine gösterdiği özen, Takır'ın ilçenin hem eğiti-

mine hem de tarihine sahip çıktığını bir kez daha kanıtladı. Körlüman Mahallesi'nden başlayan doğalgaz çalışmaları ise şimdi tüm il-



çeye yayıldı. 2024 yılında ise tüm ilçenin doğalgaza kavuşması hedefleniyor ve Takır, Tirebolu'nun doğasını, hava ve çevre kirliliğinin önüne geçerek gelecek nesillere daha güzel bir Tirebolu bırakmak için var gücüyle çalışıyor.

Başkan Takır, göreve yüklü miktarda borçla devraldığı Belediye Başkanlığı görevinde, azmi ve kararlılığıyla takdir topluyor. Takır, bu zorlu görevi üstlendikten sonra elinden gelen en iyisini yaparak Tirebolu'ya hizmet ettiğini bir kez daha gösterdi.

Vatandaşların beklentilerini ve ihtiyaçlarını her

zaman öncelik olarak gören Takır, Tirebolu'nun gelişimi ve refahı için gece gündüz demeden çalışıyor. Borçla devraldığı Belediye Başkanlığı görevini etkili ve verimli bir şekilde yürüten Takır, ilçenin altyapısından üstyapısına, kültüründen doğalgazına kadar birçok alanda önemli adımlar attı.

Başkan Takır, yeniden vatandaşlardan 5 yıl daha yetki alarak en iyi şekilde hizmet vermeye devam edeceğini belirterek, Tirebolu'nun parlak yarınları için büyük bir umut ve güven aşıyor.

(Gülşen Dikgöz)

EVİMSE İNŞAAT

EVİMSE MOTORS

BERAT AKKAYA
0532 634 89 64

ERGÜNSA

ORMAN ÜRÜNLERİ VE
YAPI MARKET



MDFLAM - SUNTALAM
MEMBRAN KAPAK - PARKE
KAPI - MOBİLYA
HIRDAVATI - ANKASTRE

Aksu Mah.Pazar Cad. No:74
GİRESUN - (0454) 222 04 44

YAMAN OPTİK



Sizin Gözlükçünüz Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A
0454 411 50 77 PTT KARŞISI - TİREBOLU



FATSA İNŞAAT

İNŞAAT TAAHHÜT

Mustafa FATSA

SATILIK DAİRE ve DÜKKANLAR & KAT KARŞILIĞI ARSA

H. Miktat Mah. Dervişoğlu Sk. No:32/4 GİRESUN
Tel: 0454 212 47 44 Gsm: 0536 512 26 78

Muhteşem Proje Giresun'un Hizmetinde



Başkan Şenlikoğlu'nun prestij projelerinden biri olan Galerici Sitesi ve Spor Kompleksi vatandaşların hizmetine sunuldu.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu sayesinde Giresun muhteşem bir projeye daha kavuştu.

Büyük Sanayi Sitesi karşısındaki şehrin 40 yıllık ilk çöp sahası üzerindeki alana projelen-

dirilen Galerici Sitesi ve Spor Kompleksi tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunuldu.

Projede dükkanlarının yanı sıra, şehrin stresinden uzaklaşmak isteyenler için park ve spor yapmayı sevenler için de modern spor alanları oluşturuldu.

Vatandaşların daha sağlıklı, mutlu ve sosyal bir yaşam sürmelerini hedeflenerek, 40 yıllık çöp sahasından 160 bin metre-

küp çöpün kaldırılmasıyla uygulanan proje, şehrin yeni yaşam alanı oldu ve vatandaşlar tarafından çok beğenildi.

BAŞKAN ŞENLİKOĞLU'NA TEŞEKKÜR ETTİLER

Giresun Belediyesi'nin geleneksel hale getirdiği ve her akşam bir mahallede düzenlediği 'Gönül Sofrası' önceki akşam Galerici Sitesi ve Spor Kompleksi'nde gerçekleştirildi.

Yoğun ilginin olduğu iftar yemeğine katılanlar, çöp dağından çiçek bahçesine dönen proje için Başkan Şenlikoğlu'na teşekkür ederek, "Daha önce çöp yığınının olduğu buraya mükemmel bir proje uygulanmış ve yaşam alanı oluşturulmuş. Çocuk parkları ve spor sahaları ile donatılarak şehrimize çok nitelikli bir sosyal yaşam alanı kazandırılmış. Ne kadar teşekkür etsek azdır. İnanıyoruz ki Belediye Başkanımız Aytekin Şenlikoğlu ile Giresun'unuzda başlayan hizmet seferberliği ikinci dönemde de hız kesmeden devam edecektir. Kendisinin her zaman destekçisiyiz" dedi-

ler.

ŞENLİKOĞLU: "HALKIMIZIN MEMNUNİYETİ ÖNEMLİ"

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Galerici Sitesi ve Spor Kompleksinde kurulan iftar sofrasının çok anlamlı ve olduğuna dikkat çekerek, "Hamdolsun, 40 yıllık eski çöp alanı şimdi iftar soframızda güzel bir birlikteliğe ev sahipliği yaptı. Mutluluğumuz tarifsiz. Biz işi-

mizi hemşehrilerimizle birlikte başarıyoruz. Nice başarıya da birlikte yürüyeceğiz. Hizmete sunduğumuz Galerici Sitesi ve Spor Kompleksi şehrimize ve Giresunlularımıza hayırlı olsun. Yaptığımız bu proje sadece şehrin fiziki görünümünü değil, aynı zamanda vatandaşların yaşam kalitesini de yükseltiyor. Şehrimiz artık sa-

dece bir yerleşim yeri olmanın ötesinde, keyifli ve aktif bir yaşam tarzı sunan bir merkez haline geliyor. Bu projelerimiz vatandaşlarımızın memnuniyeti ve refahı için büyük önem taşıyor. Gelecek dönemlerde de benzer nitelikte çalışmalarımız artarak devam edecektir" dedi.

(Serkan Baş)

Tirebolu İletişim Fakültesi'nden Öğrencilere İş Hayatı Deneyimi!



Giresun Üniversitesi Tirebolu İletişim Fakültesi öğrencileri, bölüm hocalarının rehberliğinde TV haber bültenleri hazırlamaya başladı. Deneme çekimlerine başlayan öğrenciler, fakülte personeli ve diğer öğrencilerin de desteğiyle projeyi hayata geçiriyor.

Fakülte öğretim üyeleri ve öğrencileri, TV haber bültenleri için bir ekip oluşturdu. Bu proje, daha önce planlanmasına rağmen çeşitli sebeplerle ertelen-

nen bir çalışma. Ancak şimdi, öğrenciler ve Dr. Öğr. Üye. Gökhan Gürbüz liderliğinde, radyo stüdyosu ve haber ajansı gibi tesislerin de kullanıldığı bir proje olarak hayata geçiriliyor.

Gürbüz, bültenlerin haftada bir gün yapılacağını ve ilerleyen zamanlarda sıklığının artabileceğini belirtiyor. Ayrıca, bültenlerin YouTube kanalında da canlı olarak yayınlanabileceği planları var.

Yönetmenler Sedat

Güllü ve Yusuf Emre Bal, projenin uzun bir süredir planlarını yaptıklarını, ancak geçmişte yaşanan deprem gibi olaylar nedeniyle projeyi ertelemek zorunda kaldıklarını ifade ettiler. Güllü, Dr. Öğr. Üye. Nedim Serhat Bilecen'in destekleriyle haber yazımında ilerlediklerini ve memnuniyetlerini dile getirirken, Bal da Sedat Güllü ve diğer fakülte öğretim üyelerine teşekkürlerini ilettili.

(Haber Merkezi)

Giresun Barosu'nda Arabuluculuk

Temel Eğitimi Başarıyla Tamamlandı



Giresun Barosu, 8-24 Mart 2024 tarihleri arasında Staj Eğitim Merkezi'nde düzenlediği Arabuluculuk Temel Eğitimi'ni başarıyla tamamladı. Eğitim, hukuk alanında arabuluculuk yapacak profesyonelleri yetiştirmeyi amaçlayarak önemli bir adım oldu.

Katılımcılar, arabuluculuk sürecindeki temel yaklaşımlar, teknikler ve uygulamalar hakkında kapsamlı bilgiler edindiler. Eğitim, hukuk camiasında arabuluculuğun önemini vurgu-

layarak, uzlaşma kültürünün gelişimine katkı sağlamayı hedefledi.

Eğitim sonunda, Baro Başkanı Av. Soner Karademir, eğitime emek veren hocalara Av. Arb. Mehmet Ali Baranlı, Av. Arb. Özlem Arslan ve Av. Arb. Ebru Çorbacıoğlu'na teşekkürlerini ve takdirlerini sunmak üzere plaket ve hediyeler taktim etti.

Baro, eğitimin oldukça verimli geçtiğini belirterek, başta hocalar olmak üzere emeği

geçen herkese ve katılımcılara teşekkür etti. Ayrıca, eğitimin katılımcılar ve hukuk pratiği açısından büyük bir kazanım olduğunu vurguladı. Bu eğitim, Giresun Barosu'nun meslektaşlarına yönelik eğitim ve gelişim faaliyetlerine verdiği önemi bir kez daha gösterdi. Katılımcıların mesleki uygulamalarında arabuluculuk becerilerini etkin bir şekilde kullanmalarını bekliyor.

(Gülşen Dikgöz)

"Güvenilir Eller, Güvenilir Hizmet"

ÇITLAKKALE MAHALLESİ

MUHTAR ADAYI

TELAT GÜRNAL

★ Dürüstlük ★

★ Şeffaflık ★

★ Hizmet ★



**işimiz
GÜCÜMÜZ
TİREBOLU**



TİREBOLU İÇİN

**TAM YOL
İLERİ**

Burhan **TAKIR**



ASIM İNAN YAZIYOR TİREBOLU NOSTALJİ(16)...

kıntı çekeceğimi umarken kendimi bir anda TİREBOLU FOTOLARI ok-yanusunda buldum...

Bir istek geldi ve yazılarımı daha uzun tutmam konusunda uyarılara teşekkür ederim...

Diğer bir istek ise çürük kalenden Tirebolu kalesine açılan dehliz konusunu...

"KEMERALTI"...

Çürük kalenin Hamam yalısına bakan yakasından başlayan dehliz oldukça uzun ve kale dibindeki evlerin olduğu yere kadar uzanıyordu.

O dehlizden çocuk yaşta

bir kez ama korku içinde geçtim...

NEDEN Mİ?

Çürük kale ismi üzerinde ayaklarınla bastığın zemin kayıyor ve ayakların sanki boşluktaymiş hissi veriyordu...

Dehlizin içindeki zeminin de hiç farkı yoktu...

Aşağıda paylaştığım bir portre ve kimliği...

Bir edebiyat öğretmeni M.Lütfü Güngör ve aslen TİREBOLU doğumludur...

Öz geçmişi zaten aşağıda yazılı olup 1979 YILINDA Giresun'da vefatı sonrası TİREBOLU Kurucakale mezarlığında

toprağa verilmiştir...

"TİREBOLU kalesinden çeşitli FOTOLAR"

Bir gezgin "LAURENS" tarafından Tirebolu kalesi için çizilen Rum kilisesi...

O sözünü ettiğim yıllarda kızlı-erkekli sandal sefalari unutulur mu?

Hiç bir genç arkadaşının başına yan gözle bakmadığı gibi ko-

ruması altına alırdı...

"TİREBOLU KALESİ VE FOKA"...

Daha önceleri kaleme almış olsam bile yeniden istek geldi ve kışın fırtınalarda dalgaların vurması sonrası çıkardığı ürkütücü sesleri...

Fokaya çok yakın kalenin bedenindeki Büyük ve küçük tekne denize atlama kayalığı...

Hamam yalısı ve orada denize girmenin keyfini çıkararak biri olarak çok çok özleyorum...

Bir dalgalı havada Salim Usulunun baydası ile gezmeye çıkmam sonrası YAŞADIĞIM korkuyu nasıl unuturum...

HOŞ KALIN...

HOŞÇAKALIN...

SANA EZELİNDEN SEVDALİYİM TİREBOLU...



Hafızlık Öğrencilerine Bilim Ve Teknoloji Semineri



Giresun İl Müftülüğü, "Her Ay Bir Konu Bir Konuk Projesi" ile Kur'an kursu öğrencilerine yönelik seminerler düzenliyor.

Diyanet İşleri Başkanlığınca Kur'an kursu öğrencilerine yönelik planlanan "Her Ay Bir Konu Bir Konuk" projesi kapsamında müftülüklerce programlar gerçekleştiriliyor.

Proje kapsamında Giresun İl Müftülüğünce, Çakır melikoğlu Kur'an Kursu'nda eğitim gören hafızlık öğrencilerine yönelik

seminer düzenlendi. Seminare Türkiye Teknoloji Takımı (T3) Vakfı Giresun İl Sorumlusu Fatih Yıldırım konuşmacı olarak katıldı.

"Teknoloji Geliştirme Bir Türkiye Hedefliyoruz"

T3 Vakfının gerçekleştirdiği proje ve çalışmalarla, Türkiye'nin Milli Teknoloji Hamlesini gerçekleştirmesine yönelik katkı sağlamayı hedeflediklerini belirten Fatih Yıldırım, "Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı'nın amacı, yetenekli gençlerin ve her yaş gru-

bundan insanların teknoloji geliştirilmesi süreçlerine katılmalarını sağlamak, stratejik önemi, yüksek katma değeri ya da küresel rekabet koşulları gereğince milli ve özgün olarak üretilmesi öncelikli olan ürün, sistem ve bileşenlerin üretilmesine dönük girişim, araştırma-geliştirme, proje ve faaliyetleri yapmak ve desteklemektir. Aynı zamanda yetenekli gençleri tespit etmek ve eğitmek, teknoloji alanında girişimcilik kültürünün gelişmesi-

ne ve bütün bu alanlarda yapılacak bilimsel çalışmalara da katkıda bulunmaktadır." dedi.

"Yetmiş insan kapasitesi artıyor"

Bir toplum ve ülkenin, teknolojik açıdan kendine yeterliliğinin en temel unsurunu yetmiş insan kapasitesinin oluşturduğunu ifade eden Yıldırım, "Türkiye Teknoloji Takımı bu

inançla yola çıkarak, Türkiye'nin bu alanda yetmiş insan kapasitesini artırma-ya yönelik çalışmalar gerçekleştirilmektedir.

Vakfımız bu hedef doğrultusunda iki ana alanda projeler yürütmektedir. Potansiyel sahibi ortaokul, lise ve üniversite gençlerine yönelik teknik eğitimler ve atölye çalışmaları ile proje yarışmaları ve heka-

tonlara yönelik takımların kurulması ve desteklenmesi vakfın ana faaliyet alanını teşkil etmektedir. Diğer faaliyet alanını ise, Türkiye'ye katma değer sağlayacak teknoloji girişimlerine kuluçka ve hızlandırma merkezlerinde lojistik, teknik ve danışmanlık destekleri, girişim sermayeleri ve melek yatırım ağları yoluyla sermaye des-

tekleri sağlanmasına yönelik çalışmalar oluşturmaktadır." diye konuştu.

Yıldırım, vakfın markalarından olan, Teknofest, Deneyap, Bilim Türkiye, Keşif Kampüsü, T3 Akademi, T3 Girişim Merkezi, Milli Teknoloji Hamlesi ve Özdemir Bayraktar Milli Teknoloji Burs Programı hakkında bilgilendirmede bulundu. (Mehmet Yaşar)

Başkan Şenlikoğlu'nun Doğu Park Mutluluğu

Şehirde yaşam alanlarının ve çocuk parklarının sayısını hızla çoğaltan Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun hayata geçirdiği projelerden birisi olan Doğu Park Projesi'nde yer alan çocuk oyun grupları bölümü hafta sonu dolup taşı.

Proje içeriğinde bulunan yeni çocuk parkı ve oyun grupları, çocukları, gençleri ve aileleri adeta cezbediyor. Çocuklar, hafta sonları ve akşam saatlerinde bu alanda neşe içerisinde doyasıya eğlenmenin keyfini çıkartıyor.

Parkta yer alan birbirinden ilgi çekici oyun grupları, çocukların enerjilerini atmasının yanı sıra sosyal becerilerini geliştirme imkânı da sunuyor.

Aileler şehrin doğu yakasındaki bu yeni yaşam alanını büyük bir memnuniyetle karşılarken, çocuklarının keyifli zaman geçirmesini sağlamak için hafta sonları başta olmak üzere sık sık bu alana geliyor.

ŞENLİKOĞLU:
"YAPACAĞIZ DEDİK,



YAPTIK"

Hafta sonu bu alanı ziyaret eden ve yaşanan yoğunluktan son derece mutlu kalan Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, bu tür alanların çocukların fiziksel ve zihinsel sağlığını destekleyerek, aileler arasında bağları güçlendirdiğini vurguladı.

İkinci dönemde daha fazla benzer alanı oluştur-

ulmasının planlandığının altını çizen Başkan Şenlikoğlu, "Bu yeni yaşam alanları, kentimizin çocukları için güvenli ve eğlenceli bir ortam sunarak toplumun genel refahına katkıda bulunuyor. Çocukların oyun gruplarına bu kadar ilgi göstermesi hem sosyal becerilerini geliştirmeleri hem de eğlenceli vakit geçirmeleri açısından

harika bir durum. Çocuklarımız Doğu Park alanında aileleriyle eğlenerek güzel vakit geçiriyor. Onların mutluluğunu gördükçe yaptığımız işlerden büyük keyif alıyoruz. Şehrimizin her sokağında mutlu çocuk sesleri yükselsin. Onlar bizim çocuklarımız" dedi.

(Serkan Baş)

HİZMETE HAZIRIZ

HUZURLU, GÜVENLİ
TEMİZ BİR MAHALLE

ÇITLAKKALE MAHALLESİ
MUHTAR ADAYI
Telat GÜRNAL

Sokak ve Caddelerimizi

Daha güvenli daha
temiz bir hale getirmeye

Halkla iç içe yaşayıp

Sorunlara çözüm için..

ADAYIM

0544 280 64 02



AKBAŞ REKLAM

GRAFİK TASARIM OFİSİ

+90 544 228 02 82

+90 532 062 89 28

www.akbasreklam.com



KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM

PROMOSYON ÜRÜNLERİ

TDV 2023 Yılında Zekatla 5 Milyondan Fazla İhtiyaç Sahibine Yardım Ulaştırdı



Türkiye Diyanet Vakfı, (TDV) "Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin" temasıyla yürüttüğü zekat kampanyası kapsamında 2023 yılında 5 milyondan fazla kişiye yardım ulaştırdı.

Afet ve acil yardımlardan eğitime, gıdadan barınmaya, hayri ve sosyal faaliyetlerden tıbbi malzemeye ve yetim faaliyetlerine kadar birçok alanda ihtiyaç sahiplerine yardım ulaştıran TDV 2023 yılında 826 milyon liralık zekat yardımıyla 5 milyondan fazla kişiye ulaştı.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Diyanet İşleri Başkanlığı işbirliğinde yürüttükleri zekat kampanyasıyla kardeşlik köprüleri kurduklarını ifade etti. Zekatın farz bir ibadet olduğunu hatırlatan İzani Turan, "İnfak duygusu yüksek hayırseverin zekat bağışlarını 2023 yılında yaşadığımız deprem nedeniyle başta depremler olmak üzere ülkemiz-

deki ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırmaya gayret ettik" dedi.

Vakfın yarım asra yakındır iyilik faaliyetlerine devam ettiğini vurgulayan Turan, "Yurt içinde 81 ilde 1003 şubemizle ihtiyaç sahiplerinin yardımına koşuyoruz. 2023 yılında 826 milyon liralık zekat toplayarak 5 milyon aşkın ihtiyaç sahibine yardımımızı ulaştırdık. Şu an sahada Ramazan ayı kapsamında yardımlarımız devam etmekte; bu yıl da başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizde ve dünyanın farklı coğrafyalarında açlık, doğal afet, savaş ve şiddetin yaşandığı kriz bölgelerindeki milyonlarca kardeşimize zekatları güvenilir bir şekilde ulaştırıyoruz" ifadelerini kullandı.

Zekat ibadetinin yıl boyunca yerine getirebileceğini söyleyen Turan, şöyle konuştu:

"Zekat ibadeti sadece Ramazan ayında değil, yılın her dönemi yapılabilecek bir ibadet. Hayır ve hasenatın toplumu kucakla-

yan yüzü olan zekat iyilik yapmanın en etkili yollarından birisidir. Müslümanların bireysel ve toplumsal hayatına doğrudan temas eden dini vecibelerimizden birisi olan zekatın doğru bir şekilde toplanarak gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması çok büyük önem taşıyor. Milletimizin zekat vermek için gerçek muhtaçları ve güvenilir kurumları aradığı bir dönemde Vakfımız, 'Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin' projesiyle ihtiyaç sahiplerini tespit ederek veren el ile alan el arasında köprü oluyor. Vatandaşlarımızın zekat ibadetini yıl boyunca yerine getirebilmesi, mal varlığının hesaplanıp ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasına yardımcı olabilmek için zekathesapla.tdv.org adresi ve mobil uygulamamız aracılığıyla vatandaşlarımızı hizmet veriyoruz. Hayırseverlerimiz kolaylıkla zekatlarını bağışlayabilir ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırmış olabilirler." (Mehmet Yaşar)

Minik Yüreklere Şehitlere Vefa



Giresun İl Müftülüğüne bağlı 15 Temmuz Çıtlakkale 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kursu'nda

eğitim gören öğrenciler "Çanakkale Şehitlerini Anma Programı" düzenledi.

Giresun İl Müftülüğü'ne bağlı 15 Temmuz Çıtlakkale 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kursu öğren-

cileri tarafından, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109. yıl dönümü dolayısıyla "Anma programı" düzenlendi.

Programda minik öğrenciler tarafından Çanakkale Savaşı'ndan kesitler sahnelendi, şiir ve marşlar seslendirildi.

Programa katılan Giresun İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, Çanakkale'yi geçilmez kılan kahramanları rahmetle, şükranla yad ettiklerini belirtti.

"Vatan hepimize emanettir"

Vatan sevgisinin, Allah'ın kalplere nakşettiği benzersiz bir duygu olduğunu ifade eden İl Müftüsü Kılıçbay, "Çanakkale, Anadolu'nun her köşesinden, Rumeli'den, Bağdat'tan, Şam'dan, Üsküp'ten, Bosna'dan kopup gelmiş, dilleri ve renkleri farklı ama davaları aynı olan bir milletin omuz omuza verdiği mücadelenin adıdır. Çanakkale'de erkeğiyle, kadınıyla, genciyle, yaşlısıyla, öğrencisiyle, öğretmeniyle, tek vücut olup düşmana geçit ver-

meyen kahraman ecdadımız soylu bir mücadeleyle vatan toprağını müdafaa ederken, imanından güç almış, vatan sevgisiyle ayakta kalmıştır. Onlar, ezanımız dinmesin, bayrağımız inmesin, namusumuz çiğnenmesin diye canlarını feda etmekten kaçınmamıştır. Zira vatani savunmak, bir milletin sahip olduğu maddi ve manevi bütün değerleri savunmaktır." dedi.

"Tarih, şan ve şerefın adıdır Çanakkale"

Çanakkale ruhunu nesilden nesile aktarmak için çalıştıklarını ifade eden Müftü Kılıçbay, "Tarihimizi, kültürümüzü, değerlerimizi, bizi biz yapan ve bu-

günlere getiren zaferlerimizi unutmamalıyız, unutturmamalıyız. Çanakkale'yi geçilmez kılan ruhu, şeheda fışkıran toprağımızın izzetini evlatlarımıza öğretelim. Ecdadımızın emanetine sahip çıkalım. Bu emaneti, aynı bilincle ve idealle yarınlarımıza taşıyalım." diye konuştu.

Programda İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, Eğitim Hizmetleri Şube Müdürü Ali Osman Yılmaz, Kur'an kursu öğretmenleri, veliler ve öğrenciler katıldı.

Program sonunda minik öğrencilere Çanakkale Savaşı'nda cepheye Mehmetçik'in yemeği olan çorba, üzüm hoşafı ve ekmeğ ikram edildi. (Gülşen Dikgöz)

AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

BEZ VE VİNİL BASKI
TÜRKİYE'NİN HER NOKTASINA KARGO YAPILMAKTADIR.

541 211 87 00
Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN
www.akbasreklam.com



Adres: Aksu Mah. MEHMET İZMEN Cad. No: 32 GİRESUN
Tel/Faks: 0454 225 87 81 www.turangrup.com
Tel: 0454 225 55 34 TURAN.GRUP@HOTMAIL.COM

TURAN GRUP

Turan USTA

0530 518 81 21 - 0542 744 48 07

TURAN ISI YALITIMLI CAM

CAM / PVC / ALÜMİNYUM / AKSESUAR

PVC KAPI, PENCERE SİSTEMLERİ

ALÜMİNYUM DOĞRAMA

KATLANIR BALKON SİSTEMLERİ

CAM BALKON İMALATI

KROM ALÜMİNYUM KORKULUK

OTOMATİK KEPENK KAPI SİSTEMLERİ

Hedef Belli: Galibiyet!

Yeşil
ÇOTANAKSPOR
28 Mart 2024

Alperen Şengün, NBA'de Işıldıyor

NBA'de Houston Rockets forması giyen Giresunlu milli basketbolcu Alperen Şengün, bu sezon gösterdiği üstün performansla adını NBA'nin en değerli oyuncuları arasına yazdırdı. Yaşadığı sakatlık nedeniyle sezonu kapatan Alperen, gelecek sezon için büyük hedefler belirledi.

NBA'nin deneyimli isimleri Danny Green ve John Wall, Point Game isimli podcast programında Alperen Şengün'ü övdü. Danny Green, Alperen için "NBA uzunları arasında Houston Rockets'tan Alperen Şengün'ün 'ikinci bir Nikola Jokic' olabileceğini görüyorum" dedi. Alperen'le birlikte forma giymiş olan John Wall ise, "Houston'dayken birçok insana Alperen'i anlattım. Onun özel bir oyuncu potansiyeline sahip olduğunu söyledim. Bunu en yakından görebiliyordum" şeklinde konuştu. Alperen Şengün, gelecek sezon için sahada olacak ve oyununu daha da üst seviyelere taşıyacak.

(Mehmet Yaşar)



Giresunspor, milli ara nedeniyle verilen 4 günlük iznin ardından sahaya inerek topbaşı yaptı. Dinlenme fırsatını iyi değerlendiren yeşil beyazlılar, ligde oynayacakları Erzurumspor maçının hazırlıklarına başladı.

4 Nisan'da Erzurum deplasmanında oynayacakları maçtan galibiyetle ayrılarak 16 hafta sonra 3 puan hasretine son vermeyi hedefleyen Giresunspor, taraftarlarını sevindirmeyi amaçlıyor.

Çotanaklar, kendi sahasında oynadı-

ğı ve 1-0 galip ayrıldığı Erzurumspor FK maçının ardından henüz galibiyetle tanışamadı. Ancak, 28. haftada Erzurum deplasmanında sahaya çıkacak olan Giresunspor, uzun süren galibiyet özlemini sona erdirmeye niyetinde.

Son 16 karşılaşmada sadece bir beraberlik elde eden ve 15 maçta mağlup olan Giresunspor, taraftarlarının desteğiyle yeni bir başlangıç yapmayı ve galibiyet serisine başlamayı hedefliyor.

(Mehmet Yaşar)



Cörüt Hazır Kıta

28. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
ŞANLIURFASPO	-	SAKARYASPOR
BOLUSPOR	-	GENÇLERBİRLİĞİ
MANİSA FK	-	BODRUM FK
KEÇİÖRENGÜCÜ	-	ÇORUM FK
ALTAY	-	BANDIRMASPOR
TUZLASPOR	-	ÜMRANİYESPOR
KOCAELİSPOR	-	GÖZTEPE
ADANASPOR	-	EYÜSPOR
ERZURUMSPOR	-	GİRESUNSPOR

27. HAFTA MAÇ SONUÇLARI		
GENÇLERBİRLİĞİ	2 - 0	KOCAELİSPOR
GÖZTEPE	0 - 0	KEÇİÖRENGÜCÜ
ÇORUM FK	4 - 3	MANİSA FK
BANDIRMASPOR	2 - 3	EYÜSPOR
ÜMRANİYESPOR	2 - 0	ADANASPOR
BODRUM FK	1 - 1	BOLUSPOR
SAKARYASPOR	2 - 0	ALTAY
GİRESUNSPOR	0 - 6	ŞANLIURFASPOR
ERZURUMSPOR	1 - 0	TUZLASPOR

TRENDYOL 1. LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1	EYÜSPOR	27	21	1	5	64	23	41	64
2	GÖZTEPE	27	17	5	5	45	15	30	56
3	SAKARYASPOR	27	13	8	6	41	28	13	47
4	ÇORUM FK	27	13	6	8	44	28	16	45
5	KOCAELİSPOR	27	13	6	8	39	31	8	45
6	BODRUM FK	27	12	8	7	35	19	16	44
7	BOLUSPOR	27	12	7	8	26	28	-2	43
8	BANDIRMA SPOR	27	11	8	8	37	24	13	41
9	GENÇLERBİRLİĞİ	27	10	10	7	31	26	5	40
10	ERZURUMSPOR	27	10	10	7	26	21	5	37
11	ÜMRANİYESPOR	27	9	6	12	32	39	-7	33
12	KEÇİÖRENGÜCÜ	27	8	8	11	24	33	-9	32
13	MANİSA FK	27	7	10	10	33	33	0	31
14	ŞANLIURFASPOR	27	6	9	12	23	30	-7	27
15	TUZLASPOR	27	7	6	14	26	43	-17	27
16	ADANASPOR	27	8	3	16	21	40	-19	27
17	ALTAY	27	5	3	19	12	55	-43	15
18	GİRESUNSPOR	27	2	4	21	12	55	-43	7

Giresunspor'un 1. Lig ekibinde ikinci kaleci olarak görev yapan Gökhan Cörüt, takımın birlik ve beraberlik içinde olduğunu vurgulayarak hazır olduğunu belirtti. Cörüt, yaptığı açıklamada, kişisel hedeflerinin çok iyi olduğunu dile getiren Cörüt, takım arkadaşlarıyla bir aile gibi birlikte olduklarını söyledi. Cörüt, hocalarıyla uyum içinde çalıştıklarını ve takım içindeki pozitif atmosferin saha içi performanslarına olumlu etki ettiğini belirtti. Gökhan, birlik ve beraberliğin saha içi ve dışında önemli olduğunu vurguladı.

(Haber Merkezi)

ONUR
OTOMOTİV

TEL : 0533 347 59
0454 215 10 12

TEYYAREDÜZÜ BÖZTEKKE SAPAĞI

GÖZE
METAL - HURDACILIK

HER TÜRLÜ METAL
MADENİ HURDA
ALIMI SATIMI

MUAMMER GÖZE FATİH GÖZE
0532 688 24 12 0532 521 75 53

PVC KAPI - GÖZE METAL
YAPI MALZEMELERİ

Organize Sanayi Bölgesi
Ali Usta Caddesi

BURAK BOBİNAJ
Ali ŞENLİKOĞLU

GSM: 0541 283 82 28

Gedikkaya Mh. 11. Sk No: 10 Sanayi Sitesi Giresun

*Elektrik Motor Sarımı
*Flygt Pompa Tamiri
*Su Motoru Sarımı
*Hilti - Matkap - Spiral - Kaynak Makinesi Tamiri

ali_senlikoglu28@hotmail.com